

حادثه‌ها

دستگیری سارق حرفه‌ای منزل

● شرق: سارق منزل که در مدت ۲۰ روز پس از آزادی از زندان، مرتکب چهار فقره سرقت شده بود، دوباره دستگیر شد. سرهنگ «منصور حشمتیان»، رئیس کلانتری جوادیه تهرانپارس گفت: مأموران انتظامی هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان شهید زهدی، متوجه رفتار مشکوک راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید شدند و برای بررسی بیشتر مدتی خودرو را تحت تعقیب قرار دادند و سپس متوقف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در پاسخ به سوالات پلیس، پاسخ درستی به پلیس نمی‌داد، بیان کرد: خودروی متهم مورد بازرسی قرار گرفت و تعدادی لوازم خانگی مستعمل از قبیل تلویزیون، تلفن، دی‌وی‌دی و … کشف شد.

رئیس کلانتری ۱۴۲ جوادیه تهرانپارس ابراز کرد: متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل و مشخص شد که متهم از جمله مجرمان حرفه‌ای بوده و اخیراً به مدت ۲۰ روز است که از زندان آزاد شده و در این مدت کوتاه، مرتکب چهار فقره سرقت منزل شده است. وی افزود: با شناسایی مال باختگان و دعوت از آنان به کلانتری، اموال کشف‌شده به آنان تحویل شد و متهم برای شناسایی سایر جرائم مشابه در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف به ۹۵۰ میلیون ریال زورگیری

● شرق: دو زورگیر بعد از دستگیری به ۹۵۰ میلیون ریال زورگیری در ۱۷ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان»، سرکلانتر هفتم پایتخت گفت: ساعت دو بعدازظهر روز یکشنبه مأموران سرکلانتری هفتم با تماس تلفنی یکی از شهروندان و اعلام گزارشی مبنی‌بر زورگیری دو موتورسوار و مصدم‌کردن وی، در جریان وقوع یک فقره سرقت منجر به مصدومیت قرار گرفتند و بلافاصله تیم عملیات سرکلانتری برای بررسی موضوع و دستگیری متهمان وارد عمل شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با حضور مأموران در محل، شاکي به گشت انتظامی مراجعه و اظهار کرد: «در حال تردد از ضلع جنوبی میدان بهارستان به سمت خیابان مصطفی خمینی بودم که دو موتورسوار به من نزدیک و ضمن تهدید با سلاح سرد خواستار دریافت تمام اموال شخصی‌ام شدند که پس از مقاومت‌کردن منج دست چپم را مصدوم و تمام اموال شخصی‌ام از قبیل وجوه نقد و گوشی همراهم را سرقت کردند». سرکلانتر هفتم پایتخت با اشاره به اینکه دو متهم پس از زورگیری به طور جداگانه از محل متواری شده بودند، ادامه داد: در دو عملیات پی‌درپی هر دو سارق دستگیر شدند و در ترازسی بدنی از آنان، مبلغ ۵۰ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تاراول‌چک، دو دستگاه گوشی تلفن همراه و دو قبضه سلاح سرد کشف شد. سرهنگ جلیلیان افزود: با انتقال متهمان به سرکلانتری و انجام تحقیقات تکمیلی از آنان، هر دو متهم به ۱۷ فقره زورگیری و سرقت ۹۵۰ میلیون ریال وجه نقد از مالباختگان در محدوده محله‌های بهارستان، خزانه و نازی‌آباد اعتراف کردند. وی افزود: متهمان برای شناسایی سایر جرائم در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

تیراندازی مرگ‌بار در شهرک پردیس کرمانشاه

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از وقوع تیراندازی در شهرک پردیس کرمانشاه خبر داد و گفت: در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و یک نفر هم زخمی شد. سرهنگ «محمدرضا امویی» اظهار کرد: این حادثه حدود ساعت ۲۳:۱۵ یکشنبه رخ داد که در آن دو نفر ضارب با اسلحه ضمن مراجعه به یک مغازه اقدام به تیراندازی کردند. وی ادامه داد: به دنبال این تیراندازی دو مشتری مغازه زخمی شدند که یکی از آنها حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد و فرد دیگر نیز تحت مداوا قرار دارد. آمویی تصریح کرد: افراد ضارب پس از اقدام به تیراندازی سوار دو دستگاه خودرو شده و از محل حادثه متواری شدند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه یادآور شد: طبق تحقیقات به‌عمل‌آمده، این تیراندازی به دنبال اختلاف خانوادگی میان ضاربان و صاحب مغازه رخ داده است. وی در پایان با اشاره به شناسایی هر دو ضارب، از تلاش و اهتمام پلیس برای دستگیری آنها خبر داد.

کشف کلاهبرداری ۱۸میلیاردریالی

● فردی که دست به کلاهبرداری ۱۸میلیاردریالی زده بود به دام افتاد. سردار «محسن خانچرلی» فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: به دست‌آندمتن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر کلاهبرداری گسترده از ۷۰ نفر، تحت عنوان شرکت خرید خودرو، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پس از انجام اقدامات تخصصی گسترده موفق به شناسایی این کلاهبردار حرفه‌ای در شهرستان ملارد شدند. وی افزود: کارآگاهان پس از هماهنگی قضائی به محققیه‌ا متهم اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی در مواجهه با ادله و شواهد به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری به مبلغ ۱۸ میلیارد ریال اعتراف کرد.

بخش ۲ قاتل اجیر شده که مردی را به دستور همسرش کشتند

شرق: قاتلان اجاره‌ای که ۹ سال پیش مردی را به قتل رسانده بودند، با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کردند.

به گزارش خبرنگار ما، این دو قاتل بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شدند اما بعد از ۹ سال موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده و از مرگ نجات پیدا کردند. اما دو متهم دیگر این پرونده که به عنوان طراحان قتل شناخته شده بودند، همچنان در زندان به‌سر می‌برند. بر اساس محتویات پرونده، مهر سال ۸۹ زنی به نام لاله به مأموران خبر داد شوهرش کم شده است. او ادعا کرد تماسی از محل کار شوهرش گرفته شد و بعد شوهرش از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. وقتی مأموران تحقیقات را آغاز کردند، متوجه شدند تماس خارج از ساعت اداری بود. ضمن اینکه مرد جوان آن زمان به محل کارش مراجعه نکرده بود.

کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر حدس زدند احتمالاً لاله مسائلی را می‌داند که از پلیس مخفی می‌کند. زمانی که از این زن بازجویی‌های علمی شد، لب به اعتراف گشود و گفت دو نفر شوهرش را به قتل رسانده‌اند و این دو نفر از سوی مردی که عاشقش است، اجیر شده بودند.

لاله گفت: خسرو عاشق من شده بود و می‌خواست هرطوری شده با من ازدواج کند. از طرفی شوهرم حاضر نبود من را طلاق بدهد به همین دلیل خسرو تصمیم به قتل شوهرم گرفت. او دو نفر را به نام‌های یونس و حامد اجیر کرد و به آنها پول داد تا شوهرم را بکشند. او اطلاعاتی از من گرفت و بعد دیگر چیزی به من نگفت. آنها روز حادثه با شوهرم تماس گرفتند و به بهانه

اینکه عایربانک شعبه بانکی که در آن کار می‌کرد خراب است، از او خواستند به بانک برود. بعد در راه او را کشتند. وقتی متوجه شدم کار تمام شده است، موضوع مفقودی همسرم را به پلیس گزارش دادم. بر اساس این گفته‌ها، مأموران حامد و یونس را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. این دو مرد به قتل اعتراف کردند و مدعی شدند به دلیل مشکلات مالی شدیدی که داشتند، حاضر به انجام چنین کاری شدند. آنها گفتند: لاله به ما گفته بود شوهرش کارمند بانک است و قرار شد ما به بهانه اینکه عایربانک خراب شده است، او را از خانه بیرون بکشیم. وقتی شوهر لاله از منزل بیرون آمد تا به بانک برود، در راه او را زدندیم و در منطقه‌ای بیابانی به قتل رساندیم و جسدش را دفن کردیم.اعترافات این دو متهم منجر به کشف جسد شد. با انتقال جنازه به پزشکی قانونی و با توجه به اعترافات لاله، مرد دیگری که در این پرونده نقش داشت نیز دستگیر شد. خسرو که با لاله ارتباط داشت، بعد از دستگیری همه چیز را انکار کرد و مدعی شد سال‌هاست لاله را ندیده است. او گفت: اولین‌بار لاله به من ابراز علاقه کرد و از آتجایی که این رفتارش برایم جذاب بود، با او وارد رابطه شدم اما بعد فهمیدم که لاله شوهر دارد و ارتباطم را با او قطع کردم. من ازدواج کردم و همسرم را هم خیلی دوست داشتم اما لاله دست‌بردار نبود. با اینکه همسر من نسبتی هم با لاله داشت، ما خیلی کم همدیگر را می‌دیدیم. لاله مدام با من تماس می‌گرفت و می‌گفت من را دوست دارد اما من اصلاً او را تحویل نمی‌گرفتم تا اینکه چند روز قبل از حادثه با من تماس گرفت و گفت دو آدم‌کش می‌خواهد که

اینکه عایربانک شعبه بانکی که در آن کار می‌کرد خراب است، از او خواستند به بانک برود. بعد در راه او را کشتند. وقتی متوجه شدم کار تمام شده است، موضوع مفقودی همسرم را به پلیس گزارش کردم. بر اساس این گفته‌ها، مأموران حامد و یونس را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. این دو مرد به قتل اعتراف کردند و مدعی شدند به دلیل مشکلات مالی شدیدی که داشتند، حاضر به انجام چنین کاری شدند. آنها گفتند: لاله به ما گفته بود شوهرش کارمند بانک است و قرار شد ما به بهانه اینکه عایربانک خراب شده است، او را از خانه بیرون بکشیم. وقتی شوهر لاله از منزل بیرون آمد تا به بانک برود، در راه او را زدندیم و در منطقه‌ای بیابانی به قتل رساندیم و جسدش را دفن کردیم.اعترافات این دو متهم منجر به کشف جسد شد. با انتقال جنازه به پزشکی قانونی و با توجه به اعترافات لاله، مرد دیگری که در این پرونده نقش داشت نیز دستگیر شد. خسرو که با لاله ارتباط داشت، بعد از دستگیری همه چیز را انکار کرد و مدعی شد سال‌هاست لاله را ندیده است. او گفت: اولین‌بار لاله به من ابراز علاقه کرد و از آتجایی که این رفتارش برایم جذاب بود، با او وارد رابطه شدم اما بعد فهمیدم که لاله شوهر دارد و ارتباطم را با او قطع کردم. من ازدواج کردم و همسرم را هم خیلی دوست داشتم اما لاله دست‌بردار نبود. با اینکه همسر من نسبتی هم با لاله داشت، ما خیلی کم همدیگر را می‌دیدیم. لاله مدام با من تماس می‌گرفت و می‌گفت من را دوست دارد اما من اصلاً او را تحویل نمی‌گرفتم تا اینکه چند روز قبل از حادثه با من تماس گرفت و گفت دو آدم‌کش می‌خواهد که

خوزستان همچنان در گیر با سیل



بود دیروز به خوزستان رسیده و این قایق‌ها می‌تواند بخشی از مشکلات را حل کند. امدادگران می‌گویند با این قایق‌ها می‌توانیم به گروهی از مردم گرفتار در سیل غذا، لباس و پتو برسانیم و تعدادی را هم از منطقه خارج کنیم. البته در حال حاضر قایق‌هایی که سپاه و ارتش در منطقه قرار داده‌اند، این کار را انجام می‌دهد اما وسعت سیل زیاد است و به تجهیزات بیشتر نیاز دارد. گفته می‌شود برخی از روستاها تا بام خانه‌ها زیر آب رفته‌اند. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی مدیریت بحران خوزستان، تاکنون و در پی بالاآمدن دبی رودخانه‌های منتهی به خوزستان و احتمال آب‌گرفتگی روستاها و شهرهای اطراف این رودخانه‌ها، ۱۸۲ روستا تخلیه شده و از این تعداد روستای تخلیه‌شده، ۶۱ روستا دچار آب‌گرفتگی شده‌اند. به طور کلی ۱۲۰ روستای خوزستان درگیر سیل هستند. تا این لحظه به چهارهزار و ۶۰۰ واحد مسکونی آسیب وارد شده و ۳۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی نیز در معرض خطر قرار دارند؛

اعدام برای مردی که ۳ عضو خانواده‌ای را کشت

مردی معتاد که سه عضو خانواده‌ای را به‌خاطر سرقت ۲۰ کیلو برنج به قتل رسانده است، به قصاص محکوم شد. اهالی خیابانی در شهرستان خدابنده استان زنجان روز ۲۵ بهمن سال گذشته وقتی از غیبت اعضای خانواده همسایه خود غافل شدند، موضوع را با پلیس در میان گذاشتند و دقیقاًیک بعد مأموران با دریافت حکم قضائی وارد خانه این خانواده شدند. آنها پس از ورود ابتدا جسد زنی مسن را مشاهده کردند که غرق در خون مقابل در یکی از اتاق‌ها افتاده بود. در ادامه جسد دو مرد دیگر که در اتاق زیر کرسی بودند پیدا و معلوم شد مقتولان زن و شوهر ۶۰ و ۸۰ ساله و فرزند معلول ۴۵ساله آنها هستند. کارآگاهان جنایی بعد از اطلاع از وقوع این جنایت وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. آنها به این نتیجه رسیدند که اعضای این خانواده با فردی خاص اختلاف نداشتند، اما مدتی قبل

شرق: مردی جوان که برای تشکیل زندگی مستقل به خانه خواهر خود دستبرد زده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، فردی روز چهارم فروردین در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد سارقان از منزل او در ولنجک اموالی را به ارزش ۱۴۰ میلیون تومان سرقت کرده‌اند. پس از اعلام خبر به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بلافاصله کارآگاهان مبارزه با سرقت منزل به همراه تیم بررسی صحنه سرقت به محل اعزام شدند. با بررسی‌های

در پی وقوع سیل ناشی از موج جدید بارش‌ها در افغانستان، شمار کشته‌شدگان و مصدومان این حادثه طبیعی به ۱۴۷ نفر رسید. بارش شدید باران که تا روز جمعه، به‌ویژه در ولایت‌های شمالی و غربی افغانستان ادامه داشته، شمار ولایت‌های درگیر سیل را به بیش از ۲۰ ولایت افزایش داده است. پس از جاری‌شدن سیل در ولایت‌های هرات، بادغیس و فاریاب، در روزهای اخیر، ولایت‌های بدخشان، غور، تخار، سمنگان، بلخ، جوزجان، سرپل و بغلان نیز شاهد بارش شدید باران و وقوع سیلاب بوده‌اند. نجیب‌آقا فهم، وزیر رسیدگی به حوادث طبیعی دولت افغانستان اعلام کرده که جاری‌شدن سیلاب در یک ماه اخیر موجب مرگ ۱۴۷ نفر و مصدوم‌شدن ۲۷۸ نفر دیگر شده است. به گفته وی، در این مدت تاکنون ۱۱ هزار منزل مسکونی به صورت کلی و ۱۶ هزار خانه دیگر نیز به طور نسبی تخریب شده‌اند. احمدتیمیم عظیمی،

حوادث

بخش ۲ قاتل اجیر شده که مردی را به دستور همسرش کشتند

شوهرش را بکشد. من باز توجه نکردم و گفتم موضوع به من ربطی ندارد و واقعا هم فکر نمی‌کردم چنین کاری کند. فکر می‌کردم برای تحریک من چنین حرفی می‌زند. گفته‌هایش را قبول نکردم و اصلاً پولی هم ندادم و هماهنگی هم نکردم. حرف‌های لاله درباره من اصلاً درست نیست و من بی‌گناه هستم. هرچند خسرو مدعی شد نقشی در این پرونده نداشته است، اما لاله و دو مرد آدم‌کش ادعاهای او را رد کردند و گفتند خسرو هماهنگی‌ها را برای قتل انجام داد. علاوه بر این، پیامک‌های مبادله‌شده بین آنها نشان داد که خسرو در این قتل نقش داشته است.

در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست برای متهمان برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان یای میز محاکمه رفتند. قضات حامد و یونس را با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم به مرگ محکوم کردند و لاله به ۲۵ سال حبس و ۹۹ ضربه شلاق و خسرو به ۱۵ سال حبس و ۹۹ ضربه شلاق محکوم شدند. این حکم در دیوان عالی کشور به تأیید رسید. در حالی که حامد و یونس برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام معرفی شده بودند، اولیای‌دم به دلیل اینکه طراح اصلی قتل، آنها نبودند تصمیم به گذشت گرفتند و متهمان را بعد از ۹ سال بخشیدند.

متهمان که برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم به شعبه ۴ برده شده بودند، یک بار دیگر ابراز پشیمانی کردند و گفتند به دلیل اینکه به پول نیاز داشتند دست به این کار زدند. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

رای وارد شور شد.

تخلیه برخی شهرها داده شده است، روستاهایی نیز وجود دارند که هنوز تخلیه نشده‌اند اما امداد رسانی به این روستاها در حال انجام است. در برخی روستاها نیز علی‌رغم محاصره‌شدن روستا، مردان در روستا مانده‌اند و در پشت‌بام‌ها چادر زده‌اند که ما به این افراد رسیدگی کرده و از آنها مراقبت می‌کنیم که تا حد امکان مشکلی برای آنها پیش نیاید. این افراد توصیه‌های ما را نپذیرفته‌اند اما راضی شده‌اند که زن‌ان، کودکان و سالمندان را خارج کنند. گفته می‌شود مسئولان استان خوزستان برای رای‌کردن مردم به خروج از روستاها و شهرها مجبور شده‌اند از بزرگان قبایل کمک بگیرند و از آنها خواسته‌اند تا اهالی را راضی به ترک خانه‌ها کنند. در حال حاضر به گفته امدادگران هلال‌احمر، مشکل در نحوه توزیع کالاهاست چراکه وسعت منطقه بسیار زیاد است و برای اینکه به همه مناطق رسیدگی یکسان شود، وجود ندارد چراکه به برخی مناطق به دلیل بالا بودن سطح آب و نبود تجهیزات دسترسی نیست تا اینکه دسترسی بسیار سخت است با این حال، امدادگران با هر وسیله‌ای که می‌توانند خود را به مناطق می‌رسانند اما این کار زمان‌بر است که امیدوارند با ورود تجهیزات بیشتر این مسئله برطرف شود. بر اساس اخبار منتشرشده، سیل اهواز را هم بی‌نصب نگذاشت. یکشنبه‌شب خبر رسید که سیل به اهواز رسیده است. منصور کتابنف، شهردار اهواز، اظهار کرد: در شرق و غرب رودخانه کارون در محدوده و حریم شهر اهواز ۶۲ کیلومتر طول ساحل وجود دارد. در این مدت در تلاش بودیم دیوارهای حفاظتی را تحکیم کنیم و کار پایداري و نگه‌داشت آنها به‌خوبی انجام شود. وی افزود: تاکنون در اهواز، ورود آب به شهر را نداشته‌ایم. کتابناف اظهار کرد: هرچند با توجه به اینکه همه مسیر دفع فاضلاب به سمت رودخانه است و بعضاً مسیر انتقال آب به رودخانه زیر تراز آب است، شرکت آفا در زمینه دفع فاضلاب با مشکلاتی مواجه شده است که با همکاری همه دستگاه‌ها در صدد رفع آن هستیم.

رخداد

قاتل فراری به دام افتاد

● دادستان عمومی و انقلاب اسفراین از دستگیری متهم به قتل فراری خبر داد و گفت: متهم پس از دستگیری و اخذ بازجویی، به ارتکاب قتل اعتراف کرد و سپس با صدور قرار تأمین کیفری از نوع بازداشت موقت در زندان به سر می‌برد.

محسن کریمی دادستان عمومی و انقلاب اسفراین بیان داشت: در شامگاه چهارم آبان سال گذشته یک فقره درگیری انتقام‌جویانه در یکی از خیابان‌های شهر اسفراین، از سوی مرجع انتظامی گزارش شد که در نتیجه آن مردی ۳۴ساله به‌وسیله جسمی نوک‌تیز و برنده از ناحیه سر و صورت به شدت مجروح شد و به علت نوع و شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد. وی با اشاره به سوابق اختلاف قبلی میان طرفین درگیر منازعه‌تصریح کرد: دو طرف از قبل با یکدیگر اختلافاتی داشتند به‌طوری‌که این تنش‌ها در شب دیگری به اوج خود رسید و با تسویه‌حساب خونین پایان یافت. این مقام قضائی گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و مراتب به شعبه اول بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب اسفراین ارجاع شد و در ابتدای امر دو نفر، به اتهام معاونت در قتل عمدی تحت بازجویی قرار گرفتند و سپس با صدور قرار تأمین کیفری آزاد شدند اما فرد دیگری که به‌عنوان مظنون اصلی ارتکاب قتل معرفی شده بود، مدت‌ها متواری بود.

کریمی گفت: پس از بررسی‌ها و تحقیقات تکمیلی در نتیجه اعطای نیابت قضائی به یکی از شهرستان‌های جنوبی کشور و تلاش‌های مستمر ضابطین، متهم اصلی در یکی از مخفیگاه‌ها، دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب اسفراین بیان کرد: در حال حاضر متهم پس از دستگیری و اخذ بازجویی، به ارتکاب قتل اعتراف کرده و سپس با صدور قرار تأمین کیفری از نوع بازداشت موقت در زندان به سر می‌برد.

وی در پایان گفت: تحقیقات تکمیلی درباره علت دقیق بروز حادثه و رفع برخی ابهامات، تا روشن‌شدن سایر ابعاد ماجرا کماکان ادامه دارد.

اعتراف به ۴۵ فقره سرقت

● سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار بعد از دستگیری به ۴۵ فقره سرقت خودرو و قطعات و لوازم داخلی آن اعتراف کرد. سردار «هوشنگ حسینی» فرمانده انتظامی استان اردبیل در تشریح این خبر اظهار کرد: به دنبال وقوع سرقت‌های متعدد خودرو و قطعات و لوازم داخلی آن در ایام تعطیلات نوروز ۹۸ در شهرستان اردبیل، بررسی موضوع به صورت ویژه و با تشکیل تیم‌های عملیاتی در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های تخصصی و افزایش گشت‌های انتظامی، رد پای سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار در رابطه با سرقت‌های به‌وقوع‌پیوسته شناسایی شد و پس از هماهنگی با مقام قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه، کارآگاهان پلیس آگاهی او را در مخفیگاهش دستگیر و یک دستگاه پراید و سایر اموال مسروقه شامل لوازم و قطعات داخل خودرو که ارزش آن ۲۰۰ میلیون ریال بود را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: سارق حرفه‌ای پس از انتقال به پلیس آگاهی، تحت بازجویی قرار گرفت که در مواجهه با مدارک و مستندات قانونی لب به سخن گشود و به ارتکاب ۴۵ فقره سرقت خودرو و قطعات و لوازم داخلی آن با همدستی سارقی دیگر اعتراف کرد و همدست سارق حرفه‌ای با همکاری اطلاعاتی توسط پلیس قزوین دستگیر شد.

دستگیری قاتلان مرد جوان

● رئیس پلیس آگاهی استان همدان از دستگیری عاملان قتل مردی جوان خبر داد. سرهنگ رضا زارعی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: در اواخر روزهای سال ۹۷ چند جوان در یکی از مناطق حاشیه شهر همدان با یکدیگر درگیر شدند که در این زمینه پرونده‌ای نیز تشکیل شد. وی در ادامه گفت: این درگیری پایان ماجرا نبود بلکه چند روز پس از این نزاع بار دیگر آنها راه هم را سد کرده و با هم گلاویز شدند. رئیس پلیس آگاهی استان همدان ادامه داد: قاتل با استفاده از چاقو، وی را مضروب و یک ضربه به قلب مقتول وارد کرد.

سرهنگ زارعی افزود: عاملان قتل با استفاده از یک دستگاه خودرو از محل متواری شدند و مقتول توسط شاهدان این درگیری به بیمارستان منتقل شد، اما به علت واردشدن چاقو به محل حساس جان باخت. وی بیان کرد: تیمی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی بررسی این پرونده را بر عهده گرفتند و در جریان تحقیق یکی از عوامل این درگیری خود را به پلیس معرفی کرد. رئیس پلیس آگاهی استان همدان افزود: دو نفر از دیگر عوامل این درگیری که در روستاهای اطراف همدان مخفی شده بودند در عملیات‌های جداگانه‌ای دستگیر شدند. سرهنگ زارعی افزود: تلاش عوامل پلیس آگاهی برای دستگیری چهارمین عامل این درگیری همچنان ادامه دارد.